
Mallien kaupallinen hyödyntäminen kielletty. Ohje jatkuu seuraavalla sivulla.

TIMPURI-LAPASET

Malli Lankava, Silja Palviainen
Koko naisten keskikoko
Lanka 50 g valkaisematonta (1) ja 50 g sinistä (3) Inka-
lankaa (50 % villa, 50 % alpakka, 50 g = n. 112 m).
Puikot sukkapuikot nro 3 ja 3,5 tai käsialan mukaan.
Joustinneule Neulo suljettuna neuleena *2 o, 1 n*, tois-
ta *-*.
Kirjoneule Neulo suljettuna neuleena ruutupiirroksen 
mukaan.
Tiheys 28 s ja 30 krs kirjoneuletta = 10 cm

Työohje Luo sinisellä langalla ohuemmille puikoille 54 
s ja jaa ne 4 puikolle (= 13+14+13+14 s). Neulo joustin-
neuletta 26 krs. Neulo seuraava krs oikein ja lisää sa-
malla 1. ja 3. puikkojen alussa 1 s neulomalla sama s 
etu- ja takakautta oikein = 56 s. Vaihda paksummat pui-
kot ja aloita kirjoneule ruutupiirroksen mukaan. Aloi-
ta kuvio oikeasta alareunasta (= vasen lapanen). Neulo 
pohja sinisellä ja kuvio valkaismattomalla. Kun olet neu-
lonut 14 krs, tee seuraavalla kerroksella peukalonpaikka 
1. puikon alkuun (= oikean käden lapanen) näin: neulo 
erivärisellä langanpätkällä 10 o, solmi langanpäät np:lle, 
siirrä s:t takaisin vasemmalle puikolle ja jatka kirjoneu-
letta. Kun olet neulonut kaikki 48 krs tai kunnes pikku-
sormi peittyy, aloita kärjen kavennukset lapasen sivuilla 
näin: *tee yvk (= ylivetokavennus: nosta 1 s neulomatta, 
neulo 1 o ja vedä nostettu s neulotun yli), neulo kunnes 
seuraavan puikon lopussa on 3 s, kavenna 2 o yht. ja 
neulo 1 o*, toista *-* vielä kerran. Toista tällaiset kaven-
nukset kaikilla kerroksilla ja vedä sininen lanka viimeis-
ten 10 s:n läpi. Kiristä ja päättele lanka.

Peukalo Pura peukalon apulanka ja poimi aukon reunoilta ohuemmille puikoille 23 s. Aloita sileä neule sinisellä lan-
galla ja kavenna samalla 3. puikon alussa 2 o yht. = 22 s. Kun olet neulonut sileää neuletta 20 krs, aloita kärjen ka-
vennukset näin: tee 1. ja 3. puikon alussa yvk ja neulo 2. ja 4. puikon lopussa 2 o yht.  Kavenna näin kaikilla ker-
roksilla ja vedä lanka viimeisten 6 s:n läpi. Neulo vasemman käden lapanen samoin mutta tee peukalonpaikka 2. 
puikon loppuun.

Viimeistely Päättele langat. Höyrytä valmiit lapaset kevyesti.
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